
ROMÂNIA  

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

LOCALITATEA NAIDĂŞ 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T Ă R Â R E 

nr.2 din 31.03.2009 privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

  

 
Consiliul Local al Comunei Naidăş, întrunit în şedinţă ordinară, în temeiul art.35 alin.1, art.45 alin.1 şi art.115 

alin.1 lit.b din Legea nr.215 privind administraţia publică locală, republicată în 2007 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art.1. – Alegerea domnului consilier Petrică STRÎMBEI preşedinte de şedinţă. 

 Art.2. – Prezenta hotărâre, se va face publică prin afişare, intră în vigoare şi se comunică în baza 

prevederilor art.48 alin.2, ale art.49 alin,1 teza II şi ale art.115 alin.3 şi 5 din Legea nr.215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată în 2007, la: 
- Oficiul Prefectural Oraviţa. 

 

 

   NAIDĂŞ       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

               NR.2             Petrică STRÎMBEI 

    DATA 31.03.2009  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

CONTRASEMNEAZĂ, 

SECRETARUL COMUNEI NAIDĂŞ, 

jr.ing. Emanuel Vasile CRAIA 

 


